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QUADRO III 
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CARGA  
HORARIA 
SEMANAL 

CADERNO DE PROVAS  
CONFORME DISCIPLINAS 
 ABAIXO 

Nº DE  
QUESTÕES 

PESO DAS 
QUESTÕES 

01 AGENTE DE ALMOXARIFE  ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 01 0 1.300,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 
 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

02 ANALISTA DE CONTROLE 
INTERNO 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NAS ÁREAS 
DA CIÊNCIA CONTÁBIL, ECONÔMICA E OU 
DE ADMINISTRAÇÃO   

01 0 4.600,00 100,00 20 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

03 ANALISTA TÉCNICO FINANCEIRO ENSINO SUPERIOR COMPLETO NAS ÁREAS 
DA CIÊNCIA CONTÁBIL OU ECONÔMICA   

01 0 4.600,00 100,00 20 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

04 ANALISTA TÉCNICO EM 
LICITAÇÃO 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NA ÁREA DA 
CIÊNCIA JURÍDICA   

01 0 4.600,00 100,00 20 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

05 ANALISTA TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NA ÁREA DE 
ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESA   

01 0 4.600,00 100,00 20 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

06 ANALISTA TÉCNICO 
TRABALHISTA E EM RECURSOS 
HUMANOS 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NAS ÁREAS 
DA CIÊNCIA JURÍDICA   

01 0 4.600,00 100,00 20 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

07 ASSESSOR TÉCNICO EM 
COMUNICAÇÃO SOCIAL / 
JORNALISMO 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NA ÁREA DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL OU JORNALISMO   

 

01 0 3.100,00 100,00 30 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

08 ASSESSOR TÉCNICO EM 
COMUNICAÇÃO SOCIAL / RÁDIO 
E TELEVISÃO 

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NA ÁREA DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL OU JORNALISMO   
 

01 0 3.100,00 100,00 30 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

09 ASSESSOR DE CERIMONIAL E 
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 0 2.000,00 75,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ENSINO MÉDIO COMPLETO 14 1 1.500,00 75,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

11 AUXILIAR DE COPA E COZINHA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 03 0 1.100,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

20 
20 

2,5 
2,5 

12 ESCRITURÁRIO CONTÁBIL  ENSINO MÉDIO COMPLETO 02 0 1.500,00 75,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

20 
10 
20 

2,0 
2,0 
2,0 

13 INTÉRPRETE EM LINGUAGEM DE 
SINAIS – LIBRAS 

ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 0 2.000,00 75,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

20 
20 

2,5 
2,5 

14 GARÇON ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 02 0 1.300,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

20 
20 

2,5 
2,5 
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Nº DE  
QUESTÕES 

PESO DAS 
QUESTÕES 

15 MENSAGEIRO ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 02 0 1.300,00 50,00 40 HORAS LÍN GUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

20 
20 

2,5 
2,5 

16 MOTORISTA ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO + CNH 
“C” 

03 0 1.300,00 50,00 40 HORAS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
CONHECIMENTOS GERAIS DO 
VEÍCULO 

20 
20 

2,5 
2,5 

17 PROTOCOLISTA ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 02 0 1.300,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 
 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

18 OFICIAL DE REPROGRAFIA ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 02 0 1.300,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 
 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

19 OPERADOR DE ÁUDIO E VÍDEO ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 0 1.500,00 75,00 30 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 
 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

20 RECEPCIONISTA ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 04 0 1.500,00 50,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 
CONHECIMENTOS DE INFORMÁTICA 
 

20 
10 
10 

2,5 
2,5 
2,5 

21 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO  

01 0 2.000,00 75,00 40 HORAS LÍNGUA PORTUGUESA 
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

20 
20 

2,5 
2,5 
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